
上海振华重工新产业事业部 7001000011 无锡金杨四部

800 千瓦光伏发电项目、7001000014 苏州建通光电有限

公司 1200KW 分布式光伏项目逆变器采购中标候选人

公示

上海振华重工对上海振华重工新产业事业部 7001000011无锡金杨

四部 800 千瓦光伏发电项目、7001000014 苏州建通光电有限公司

1200KW 分 布 式 光 伏 项 目 逆 变 器 采 购 （ 编 号 ：

ZPMC(XCY)-ZB2023-04-019）公开采购，经评标，推荐出 1名中标候选

人，现公示如下：

第一中标候选人：上海伏羿新能源科技有限公司

公示时间：2023年 5月 18日至 2023年 5月 20日。

联系电话及邮箱：021-31192878 zhaochunlei@zpmc.com

021-31193455 yanxiong@zpmc.com

http://zhaochunlei@zpmc.com

	上海振华重工新产业事业部7001000011无锡金杨四部800千瓦光伏发电项目、7001000014
	第一中标候选人：上海伏羿新能源科技有限公司

